Директору ОГБОУ КШИ
«Томский кадетский корпус»
С. П. Ерохину

	от ________________________________,

	ФИО родителей (законных представителей)

	проживающего по адресу:_____________

	_________________________________

	контактный телефон:_________________

заявление.
Прошу разрешить моему ребенку (опекаемому)
____________________________________________________________________
ФИО ребенка,
«______» ______________20_____г.р., дата рождения
____________________________________________________________________
указать класс
посещение занятий
указать объединение внеурочной деятельности детей*
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
 «_______» ______________ 2020 г. _______________(____________)
*объединения внеурочной деятельности детей:
1. ОФП (физическая культура)
2. Чтобы знали и помнили (библиотекарь)
3. Клуб Юнармия
[bookmark: _GoBack]4. Хореография (все)

Я,___________________________________________________________________________
ФИО родителя/законного представителя
учитывая мнение своего ребенка ________________________________________________
ФИО и дата рождения ребенка
_____________________________________________________________________________

даю согласие на изучение __________________________________________ языка в рамках русского или иного языка из числа языков народов РФ
учебных предметов  «Родной  язык»  и  «Литература на  родном  языке»  в  объеме, предусмотренном учебным планом школы на уровне основного общего образования.

Подпись родителей (законных представителей)
«____»____________20___ г.
____________________/_____________________